ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13.06.2017 № 129
О досрочном прекращении полномочий

главы администрации Федоровского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской

области А. С. Маслова

В соответствии с п. 11 ч. 10 ст. 37 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», учитывая преобразование Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области путем изменения статуса сельского поселения в связи с наделением его статусом городского поселения на основании Закона Ленинградской области от 31.05.2017№ 30-ОЗ «Об административно-территориальных преобразованиях в Тосненском  муниципальном районе Ленинградской области в связи с изменением категории населенного пункта Федоровское», совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

     1.  Досрочно  прекратить полномочия главы администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Маслова  Анатолия Сергеевича в связи с преобразованием муниципального образования, осуществляемого в соответствии с частями 3, 3.2, 4-6, 6.1, 6.2, 7, 7.1,7.2 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (п.11 ч. 10 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»).

     2. Расторгнуть контракт с главой администрации муниципального образования Федоровское сельское поселение  Тосненского района Ленинградской области  от 28 ноября 2014года.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента вступления в силу Закона Ленинградской области от 31.05.2017№ 30-ОЗ «Об административно-территориальных преобразованиях в Тосненском  муниципальном районе Ленинградской области в связи с изменением категории населенного пункта Федоровское».
Глава Федоровского сельского поселения                                                                   Р.И. Ким